
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:40 A  SG Münster R

I II III IV V VI Punkte
33 10 7 38 63 19

2530
20:10
24:11

╳

16
1
17

2
19

4
24

5
25

11 Auszeit

Ende
12:56 B  USC Münster II S

I II III IV V VI Punkte
13 11 15 14 9 12

11

0
7

1
8

2
10

3
11

4 6 Auszeit

4:9
6:15

S
A
T
Z

2

Start
12:59 B  USC Münster II R

I II III IV V VI Punkte
13 11 15 14 9 12

819
7:10

╳

8
1 2 3 6 7 Auszeit

7:13
8:18

Ende
13:16 A  SG Münster S

I II III IV V VI Punkte
30 7 38 63 19 33

2510
22:8

3
25

4 5 6 10 15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU18
Frauen

B  USC Münster II vs. SG Münster A
Spiel 2 03.09.2023 12:40 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium
48165 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  USC Münster II 8/14
9 Bauer, Mira X

11 Werning, Maya X
12 Özgun, Selma X
13 Fibi, Ida X
14 Glaser, Sofia X
15 Neemann, Maja X
17 Klaholz, Carolina X
19 Miller, Adelina X
B  Libero

17 Klaholz, Carolina X
B  Offizielle
T Bohlsen, Thomas

C

A  SG Münster 8/14
2 Ruhwinkel, Ella
7 Goos, Pia X

10 Gockel, Maja X
19 Bauer, Luisa X
30 Alt, Lotta X
33 Güß, Mia X
38 Kemper, Mia X
63 Vennemann, Ira X
A  Libero
A  Offizielle
T Stuckenbrock, Hans E

CT Holthues, Ylva E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  USC Münster II SG Münster A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 11 1 16 25 1 2 0
2 1 0 8 2 17 25 1 1 0

3
4 1 0 19 33 50 2 3 0
Start: 12:40 Ende: 13:16 Dauer: 0:36

Sieger: SG Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nolte, Marlene 1
2 Vietor , Carla 2

Schr. Schmedes, Madelaine
Assist. Karidio, Sophia

Dokument erstellt: 03.09.2023 13:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


