

Oberliga 6 wU18

Frauen

B USC Münster II vs. SG Münster A

Spiel 2

03.09.2023 12:40 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium 48165 Münster



					art :40	(SG I	Münst	er	R		de :56	В	USC I	Münste	er II	S
	A	ufschlagfolge	Λ	_	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		A	33	10	7	38	63	19		13	11	15	14	9	12	
Aufstellung		Spielernr.	ı				30			25] 11
ufste	Auswechsel- spieler		Ζ				20:10										
Ā							24:11										
		1. 5.	1	X.	1_	2	4)ما	11	Auszeit	0	1	2	3 11)	4	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	16	17	19	24	<u>.</u> (9)			7	8	10	11)			4:9 6:15

S		art :59	B USC Münster II			R	En 13:	de :16	(A	s				
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	13	11	15	14	9	12		30	7	38	63	19	33	
Т			19				8	10						25
Z			7:10					22:8						
2	X	1	2	3	6	7	Auszeit	ကြ	4	5	6	10	15	Auszeit
_	3						7:13 8:18	25						

Punkte

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	F
	A	ufschlagfolge	Δ																					Т
6	Sta	artaufstellung	7																					1
ulla		Spielernr.	L																					١
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					1
Ľ										Auszeit														Γ
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	USC Münster II 8/	/14	A	SG Münster	8/14
	9	Bauer, Mira	Χ	2	Ruhwinkel, Ella	
	11	© Werning, Maya	Х	7	Goos, Pia	Х
	12	Özgun, Selma	Х	10	Gockel, Maja	Х
	13	Fibi, Ida	Х	19	Bauer, Luisa	Х
	14	Glaser, Sofia	Х	30	Alt, Lotta	Х
	15	Neemann, Maja	Х	33	Güß, Mia	Х
	17	Klaholz, Carolina	Х	38	Kemper, Mia	Х
	19	Miller, Adelina	Χ	63	© Vennemann, Ira	Х
	B	Libero Libero		A	Libero	
	17	Klaholz, Carolina	Х	(A)	Offizielle	
	B) Offizielle		T	Stuckenbrock, Hans	E
1	Т	Bohlsen, Thomas		СТ	Holthues, Ylva	Е

	Sanktionen										
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse												
B) u	SC	: Mür	nster II	SG Münster (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	11	1	16	25	1	2	0				
2	1	0	8	2	17	25	1	1	0				
				3									
4	1	0	19		33	50	2	3	0				
St	art	: 12	2:40	Ende:	: 13:16 Dauer: 0:3								
Sie	ge	r: S	SG M	ünster					2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Nolte, Marlene		1			
2	Vietor , Carla		2			
			Schr.	Schmedes, Madelaine		

Assist. Karidio, Sophia

Dokument erstellt: 03.09.2023 13:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de